INDICAÇÃO   N° 852  /2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal

O Vereador, que o Presente subscreve, nos termos regimentais, requer de V.Exa, após ouvido
o  Plenário,  que  seja  encaminhada  esta  ao  Sr.  Prefeito  Municipal  Vladmir  de  Faria  Azevedo,
solicitando que seja estudada junto ao órgão competente do Executivo, a possibilidade de ser feito
o calçamento da Rua Afonso Pena próximo ao n° 731 cruzamento com Rua Gustavo Cândido, atrás
do CAIC no bairro Serra Verde. Os buracos e a poeira impossibilitam o tráfego no local.

Ciente da compreensão do nobre Prefeito, desde já agradeço.

Divinópolis, 01de Agosto de 2013

     Atenciosamente

________________________________________________
Vereador Kaboja

Líder do PSL

Rua São Paulo, 277- Praça Jovelino Rabelo- Centro
CEP 35.500-006 - Fone: (0**37) 2102-8282
Email: rodrigo.kaboja@camaradiv.mg.gov.br